

# GUDS ENKLE frelsesplanen fra Lukas

## 1. En. Vi er alle syndere!

Lukas 5:31-32 Og Jesus svarte og sa til dem: De friske trenger ikke til læge, men de som har ondt; jeg er ikke kommet for å kalle rettferdige, men syndere til omvendelse.

Lukas 18:19 Jesus sa til ham: Hvorfor kaller du mig god? Ingen er god uten én, det er Gud.



**Vi er alle syndere!**

## 2. Det er en pris for det synd!

Lukas 16:15 Da sa han til dem: I er de som gjør eder selv rettferdige for menneskene; men Gud kjenner eders hjerter; for det som er høyt i menneskers øine, er en vederstyggelighet for Gud.

Lukas 9:5-6 Og hvert sted hvor de ikke tar imot eder, gå ut av den by og ryst støvet av eders føtter til et vidnesbyrd mot dem! Så gikk de ut og drog omkring fra by til by og forkynte evangeliet og helbredet folk allesteds.

## 3. Jesus døde og betalte for våre synder på korset!

Lukas 18:13 Og tolderen stod langt borte og vilde ikke engang løfte sine øine mot himmelen, men slo sig for sitt bryst og sa: Gud! vær mig synder nådig!

Lukas 19:10 for Menneskesønnen er kommet for å søke og frelse det som var fortapt.

Lukas 24:46 Og han sa til dem: Så står skrevet, at Messias skal lide og opstå fra de døde på den tredje dag,



**Kristus døde for syndere!**

#### **4. Frelse er en gratis gave, ikke av gode gjerninger. Du må ta Guds ord for det, og stole på Jesus alene!**

Apostlenes gjerninger 4:12 Og det er ikke frelse i nogen annen; for det er heller ikke noget annet navn under himmelen, gitt blandt mennesker, ved hvilket vi skal bli frelst.

Ef 2:8-9 For av nåde er I frelst, ved tro, og det ikke av eder selv, det er Guds gave, ikke av gjerninger, forat ikke nogen skal rose sig.

Titus 3:5 frelste han oss, ikke for rettferdige gjerningers skyld som vi hadde gjort, men efter sin miskunn, ved badet til gjenfødelse og fornyelse ved den Hellige Ånd,

#### **5. Du må sette din tro og tillit til Kristus alene.**

Lukas 13:3 Nei, sier jeg eder; men dersom I ikke omvender eder, skal I alle omkomme likedan.

Lukas 18:17 Sannelig sier jeg eder: Den som ikke tar imot Guds rike som et lite barn, han skal ingenlunde komme inn i det.

Romerbrevet 10:9-10,13 for dersom du med din munn bekjenner at Jesus er Herre, og i ditt hjerte tror at Gud opvakte ham fra de døde, da skal du bli frelst; for med hjertet tror en til rettferdighet, og med munnen bekjenner en til frelse. for hver den som påkaller Herrens navn, skal bli frelst.



*Dersom du ønsker å ta imot Jesus Kristus som din frelser kan du be denne bønnen. Husk, å si denne eller noen annen bønn kan ikke frelse deg. Frelst kan du bare bli ved å stole på Gud. Denne bønnen er en måte å uttrykke din tro til Gud, og takke Ham for frelsen.*

**”Gud,  
jeg vet at jeg har bare syndet mot deg og fortjener straff. Men Jesus Kristus tok straffen jeg fortjente, slik at jeg ved tro på Jesus kan få tilgivelse. Jeg snur meg bort fra synden min og tror at Du kan frelse meg. Takk for din vidunderlige nåde og tilgivelse – og et evig liv i gave! Amen!”**